За I фаза  Плоштина на квадрат и правоаголник

Дата: 8.06.2010 год.

Одд. IV1/o одд.  


Наставен предмет: Математика

Наставна содржина: Плоштина на квадрат и правоаголник

Усни повратни информации на поставените есејски прашања !

Вежба:  Во табелата има пет фигури. Со броење на квадратите што ги покрива секоја фигура одреди ја и запиши ја нивната плоштина.

Име и презиме на ученик: Никола Зафировски




       Катерина Спасова

Усна повратна информација : Убаво и точно сте ги избриле квадратчињата од нацртаните фигури и точно сте ја запишале нивната плоштината.  

Вежба: Пресметај ја плоштината на геометриските фигури.

Име и презиме на ученик: 
Јована Крстевска

                                                 Гоце Нешовски

                                                 Мартин Петковски

Усна повратна информација : Точно и постапно сте ги пресметале плоштините на квадрат и правоаголник, сте вметнале и специјален знак (cm²) за квадратните центиметри. Внимавајте во пресметувањето на плоштината на квадрат.

